

積算の内訳
令和6年度

高知港海岸湾口地区堤防（改良）工事（その3）

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					351,841,743	
間接工事費	35,298,409 + 86,293,539				121,591,948	
共通仮設費(計)	9,156,568 + 24,523,369 + 1,618,472				35,298,409	
共通仮設費(積上)					9,156,568	
共通仮設費(率)	$351,841,743 \times 6.97\% ((5.33\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				24,523,369	
現場環境改善費	$351,841,743 \times 0.46\%$				1,618,472	
現場管理費	$387,140,152 \times 22.29\% ((20.34\% + 1.30\%) \times 1.03)$				86,293,539	
工事原価	$351,841,743 + 121,591,948$				473,433,691	
一般管理費等	$473,433,691 \times 13.74\% (13.74\% \times 1.00) - 2,853$				65,046,936	
契約保証費	$473,433,691 \times 0.04\%$				189,373	
工事価格	$473,433,691 + 65,046,936 + 189,373$				538,670,000	
消費税等相当額	$538,670,000 \times 10.00\%$				53,867,000	
請負工事費	$538,670,000 + 53,867,000$				592,537,000	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					351,841,743	
堤防【千松公園東区間】					194,555,143	
土工					1,125,541	
掘削工					124,117	
掘削					124,117	
1 掘削	砂質土	m ³	376.00	330.1	124,117	
床掘工					261,750	
床掘					261,750	
2 床掘	砂質土	m ³	1,047.00	250	261,750	
土砂運搬工					739,674	
土砂運搬					553,831	
3 土砂運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m ³	1,423.00	389.2	553,831	
整地					185,843	
4 整地	土砂、土砂仮置場	m ³	1,423.00	130.6	185,843	
基礎工					16,962,080	
基礎捨石工					16,962,080	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨石①材料					2,080,000	
5 捨石①材料	200~500kg/個	m ³	160.00	13,000	2,080,000	
捨石①積込・運搬					196,372	
6 捨石①積込	200~500kg/個、荷揚場	m ³	208.00	285.5	59,384	
7 捨石①運搬	200~500kg/個、荷揚場~投入場所	m ³	208.00	658.6	136,988	
捨石①投入					59,384	
8 捨石①投入	200~500kg/個	m ³	208.00	285.5	59,384	
捨石①均し					181,950	
9 捨石①均し	200~500kg/個、±10cm	m ²	15.00	12,130	181,950	
捨石②					7,371,000	
10 捨石②材料	10~200kg/個	m ³	567.00	13,000	7,371,000	
捨石②積込・運搬					695,801	
11 捨石②積込	10~200kg/個、荷揚場	m ³	737.00	285.5	210,413	
12 捨石②運搬	10~200kg/個、荷揚場~投入場所	m ³	737.00	658.6	485,388	
捨石②投入					210,413	
13 捨石②投入	10~200kg/個	m ³	737.00	285.5	210,413	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨石②均し					4,985,430	
14 捨石②均し	10~200kg/個、±10cm	m ²	411.00	12,130	4,985,430	
フィルター層材料					677,170	
15 フィルター層材料	割栗石50~150mm	m ³	130.00	5,209	677,170	
フィルター層施工					504,560	
16 フィルター層施工	割栗石50~150mm、t=30cm	m ²	424.00	1,190	504,560	
止水矢板工					15,375,202	
鋼矢板工					15,375,202	
鋼矢板					14,123,158	
17 鋼矢板材料	ハット形10H、SYW295、L=13.5m	、式	1.00	8,206,308	8,206,308	
18 鋼矢板荷卸し	ハット形10H、SYW295、L=13.5m	枚	34.00	765	26,010	
19 鋼矢板圧入	ハット形10H、圧入長11.4m/枚、50<Nmax≤100	枚	34.00	173,260	5,890,840	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体					390,744	
20 油圧式杭圧入引抜機据付・解体	ハット形鋼矢板用	回	1.00	390,744	390,744	
鋼矢板工施工機械					861,300	
21 鋼矢板工施工機械	クレーン機械	、式	1.00	861,300	861,300	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工					156,927,843	
本体コンクリート工					156,927,843	
本体コンクリート					92,395,347	
22 本体コンクリート打設(陸上)	18N-8-20 W/C≦65% 無筋構造物	m ³	4,917.00	18,791	92,395,347	
型枠					25,618,572	
23 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	2,646.00	9,682	25,618,572	
鉄筋					79,822	
24 鉄筋	SD345 D13 L=600mm	kg	746.00	107	79,822	
目地					2,668,626	
25 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m ²	969.00	2,754	2,668,626	
枠組足場					8,965,800	
26 鋼製枠組足場架組(重力式)	手すり先行足場	m ²	2,930.00	3,060	8,965,800	
路盤紙					147,476	
27 路盤紙	クラフト紙系	m ²	458.00	322	147,476	
本体工施工機械					27,052,200	
28 本体工施工機械	クレーン機械	式	1.00	27,052,200	27,052,200	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雑工					4,164,477	
仮設工					3,947,229	
敷鉄板①					3,384,513	
29 敷鉄板①材料(賃料)	t22mm×1,524mm×6,096mm	式	1.00	3,384,513	3,384,513	
敷鉄板①設置・撤去					562,716	
30 敷鉄板①設置		m ²	1,421.00	205	291,305	
31 敷鉄板①撤去		m ²	1,421.00	191	271,411	
排水工					217,248	
排水管設置					217,248	
32 排水管材料	VU600	m	8.00	26,000	208,000	
33 排水管設置	VU600	式	1.00	9,248	9,248	
護岸【千松公園区間】					157,286,600	
土工					442,635	
床掘工					143,750	
床掘					143,750	
34 床掘	砂質土	m ³	575.00	250	143,750	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂運搬工					・ 298,885	
土砂運搬					・ 223,790	
35 土砂運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m ³	・ 575.00	・ 389.2	・ 223,790	
整地					・ 75,095	
36 整地	土砂、土砂仮置場	m ³	・ 575.00	・ 130.6	・ 75,095	
基礎工					・ 37,219,622	
基礎捨石工					・ 37,219,622	
捨石③材料					・ 11,284,000	
37 捨石③材料	200～500kg/個	m ³	・ 868.00	・ 13,000	・ 11,284,000	
捨石③積込・運搬					・ 1,064,944	
38 捨石③積込	200～500kg/個、荷揚場	m ³	・ 1,128.00	・ 285.5	・ 322,044	
39 捨石③運搬	200～500kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	・ 1,128.00	・ 658.6	・ 742,900	
捨石③投入					・ 322,044	
40 捨石③投入	200～500kg/個	m ³	・ 1,128.00	・ 285.5	・ 322,044	
捨石③均し					・ 1,904,410	
41 捨石③均し	200～500kg/個、±10cm	m ²	・ 157.00	・ 12,130	・ 1,904,410	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨石④材料					11,336,000	
42 捨石④材料	10~200kg/個	m ³	872.00	13,000	11,336,000	
捨石④積込・運搬					1,070,609	
43 捨石④積込	10~200kg/個、荷揚場	m ³	1,134.00	285.5	323,757	
44 捨石④運搬	10~200kg/個、荷揚場~投入場所	m ³	1,134.00	658.6	746,852	
捨石④投入					323,757	
45 捨石④投入	10~200kg/個	m ³	1,134.00	285.5	323,757	
捨石④均し					7,969,410	
46 捨石④均し	10~200kg/個、±10cm	m ²	657.00	12,130	7,969,410	
フィルター層材料					1,104,308	
47 フィルター層材料	割栗石50~150mm	m ³	212.00	5,209	1,104,308	
フィルター層施工					840,140	
48 フィルター層施工	割栗石50~150mm、t=30cm	m ²	706.00	1,190	840,140	
止水矢板工					31,416,380	
鋼矢板工					31,416,380	
鋼矢板					29,224,736	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
49 鋼矢板材料	ハット形10H、SYW295、L=12.0m	式	1.00	15,998,836	15,998,836	
50 鋼矢板荷卸し	ハット形10H、SYW295、L=12.0m	枚	76.00	765	58,140	
51 鋼矢板圧入	ハット形10H、圧入長9.9m/枚、50<Nmax≤100	枚	76.00	173,260	13,167,760	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体					390,744	
52 油圧式杭圧入引抜機据付・解体	ハット形鋼矢板用	回	1.00	390,744	390,744	
鋼矢板工施工機械					1,800,900	
53 鋼矢板工施工機械	クレーン機械	式	1.00	1,800,900	1,800,900	
本体工					85,507,243	
本体コンクリート工					85,507,243	
本体コンクリート					54,362,363	
54 本体コンクリート打設(陸上)	18N-8-20 W/C≤65% 無筋構造物	m ³	2,893.00	18,791	54,362,363	
型枠					14,503,636	
55 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	1,498.00	9,682	14,503,636	
鉄筋					8,346	
56 鉄筋	SD345 D13 L=600mm	kg	78.00	107	8,346	
目地					1,688,202	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
57 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m ²	613.00	2,754	1,688,202	
枠組足場					4,516,560	
58 鋼製枠組足場架払(重力式)	手すり先行足場	m ²	1,476.00	3,060	4,516,560	
止水板					240,294	
59 止水板	CF200×5	m	87.00	2,762	240,294	
路盤紙					150,052	
60 路盤紙	クラフト紙系	m ²	466.00	322	150,052	
本体工施工機械					10,037,790	
61 本体工施工機械	クレーン機械	式	1.00	10,037,790	10,037,790	
雑工					2,700,720	
仮設工					2,700,720	
敷鉄板②					2,314,620	
62 敷鉄板②材料(賃料)	t22mm×1,524mm×6,096mm	式	1.00	2,314,620	2,314,620	
敷鉄板②設置・撤去					386,100	
63 敷鉄板②設置		m ²	975.00	205	199,875	
64 敷鉄板②撤去		m ²	975.00	191	186,225	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					・ 9,156,568	
共通仮設					・ 9,156,568	
共通仮設費					・ 9,156,568	
運搬費					・ 9,036,568	
仮設材等運搬					・ 4,063,516	
65 仮設材等運搬(1)	敷鉄板①、往復	式	・ 1.00	・ 2,409,828	・ 2,409,828	
66 仮設材等運搬(2)	敷鉄板②、往復	式	・ 1.00	・ 1,653,688	・ 1,653,688	
建設機械器具等運搬					・ 4,973,052	
67 運搬	油圧式杭圧入引抜機(硬質地盤・ハット形用)、往復	式	・ 1.00	・ 284,000	・ 284,000	
68 分解組立運搬(1)	クローラクレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間	式	・ 1.00	・ 1,172,263	・ 1,172,263	
69 分解組立運搬(2)	クローラクレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間	式	・ 1.00	・ 1,172,263	・ 1,172,263	
70 分解組立運搬(3)	クローラクレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間	式	・ 1.00	・ 1,172,263	・ 1,172,263	
71 分解組立運搬(4)	クローラクレーン 50 t 吊、往復、千松公園区間	式	・ 1.00	・ 1,172,263	・ 1,172,263	
技術管理費					・ 120,000	
間接工事費等諸経費動向調査					・ 120,000	
72 間接工事費等諸経費動向調査		式	・ 1.00	・ 120,000	・ 120,000	

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：1

名称：掘削 砂質土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	砂質土	m 3	1.000	330.1	330.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			330.1	330.1		

番号：2

名称：床掘 砂質土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	砂質土	m 3	1.000	250	250		
合 計	作業能力：1.00m 3			250	250		

番号：3

名称：土砂運搬 土砂、土砂仮置場に運搬

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m 3	1.000	389.2	389.2		
合 計	作業能力：1.00m 3			389.2	389.2		

番号：4

名称：整地 土砂、土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂、土砂仮置場	m 3	1.000	130.6	130.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			130.6	130.6		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：5

名称：捨石①材料 200～500kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	200～500kg/個	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			13,000.00	13,000,000		

番号：6

名称：捨石①積込 200～500kg/個、荷揚場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石①積込	200～500kg/個、荷揚場	m ³	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.5	285.5		

番号：7

名称：捨石①運搬 200～500kg/個、荷揚場～投入場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石①運搬	200～500kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	1.000	658.6	658.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			658.6	658.6		

番号：8

名称：捨石①投入 200～500kg/個

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石①投入	200～500kg/個	m ³	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.5	285.5		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：9

名称：捨石①均し 200～500kg/個、±10cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	6.60	66,187.00	436,834	5.80H / 8H	
石工		人	3.40	33,900.00	115,260		
普通作業員		人	29.70	22,050.00	654,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,206,979.00	6,034		
合 計	作業能力：100.00m ²			12,130.00	1,213,013		

番号：10

名称：捨石②材料 10～200kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	10～200kg/個	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			13,000.00	13,000,000		

番号：11

名称：捨石②積込 10～200kg/個、荷揚場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石②積込	10～200kg/個、荷揚場	m ³	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.5	285.5		

番号：12

名称：捨石②運搬 10～200kg/個、荷揚場～投入場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石②運搬	10～200kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	1.000	658.6	658.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			658.6	658.6		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：13

名称：捨石②投入 10～200kg/個

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石②投入	10～200kg/個	m ³	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			285.5	285.5		

番号：14

名称：捨石②均し 10～200kg/個、±10cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	6.60	66,187.00	436,834	5.80H / 8H	
石工		人	3.40	33,900.00	115,260		
普通作業員		人	29.70	22,050.00	654,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,206,979.00	6,034		
合 計	作業能力：100.00m ²			12,130.00	1,213,013		

番号：15

名称：フィルター層材料 割栗石50～150mm

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石	50～150mm	m ³	1,140.00	4,570.00	5,209,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			5,209.00	5,209,800		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：16

名称：フィルター層施工 割栗石50～150mm、t=30cm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.62	66,187.00	41,035	5.80H / 8H	
世話役		人	0.43	28,390.00	12,207		
特殊作業員		人	0.75	24,750.00	18,562		
普通作業員		人	2.11	22,050.00	46,525		
雑材料	全体の%	%	0.60	118,329.00	709		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,190.00	119,038		

番号：17

名称：鋼矢板材料 ハット形10H、SYW295、L=13.5m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	ハット形10H、SYW295、L=13.5m	枚	34.00	241,362.00	8,206,308		
合 計	作業能力：1.00式			8,206,308.00	8,206,308		

番号：18

名称：鋼矢板荷卸し ハット形10H、SYW295、L=13.5m

1日当り(140枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	28,390.00	28,390		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	22,050.00	22,050		
雑材料	全体の%	%	0.50	106,600.00	533		
合 計	作業能力：140.00枚			765.00	107,133		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：19

名称：鋼矢板圧入 ハット形10H、圧入長11.4m/枚、50<Nmax≤100

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.440	28,390.00	69,271		
特殊作業員		人	2.440	24,750.00	60,390		
とび工		人	4.880	28,080.00	137,030		
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策(2014年規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN	日	2.440	458,976.00	1,119,901		
オーガ部材費		日	2.440	119,077.00	290,547		
諸雑費(率)	機械及び労務費の%	%	4.000	1,386,592.00	55,463		
合 計	作業能力：10.00枚			173,260.00	1,732,602		

番号：20

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体 ハット形鋼矢板用

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.100	28,390.00	31,229		
特殊作業員		人	1.100	24,750.00	27,225		
とび工		人	2.190	28,080.00	61,495		
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策(2014年規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN	日	0.590	458,976.00	270,795		
合 計	作業能力：1.00回			390,744.00	390,744		

番号：21

名称：鋼矢板工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	11.00	78,300.00	861,300	8H	
合 計	作業能力：1.00式			861,300.00	861,300		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 22

名称 : 本体コンクリート打設(陸上) 18N-8-20 W/C≤65% 無筋構造物

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	13,700.00	141,110		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,680.00	46,800		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			18,791.00	187,910		

番号 : 23

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,682.00	968,200		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,682.00	968,200		

番号 : 24

名称 : 鉄筋 SD345 D13 L=600mm

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	104.70	107,841		
合 計	作業能力 : 1,000.00k ^g			107.00	107,841		

番号 : 25

名称 : 伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,754.00	275,400		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：26

名称：鋼製枠組足場架払(重力式) 手すり先行足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,060.00	306,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,060.00	306,000		

番号：27

名称：路盤紙 クラフト紙系

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	37.50	4,500		
世話役		人	0.20	28,390.00	5,678		
普通作業員		人	1.00	22,050.00	22,050		
合 計	作業能力：100.00m ²			322.00	32,228		

番号：28

名称：本体工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン①(油圧駆動式)	50t吊	日	153.00	71,190.00	10,892,070	8H	
クローラクレーン②(油圧駆動式)	50t吊	日	151.00	71,190.00	10,749,690	8H	
クローラクレーン③(油圧駆動式)	50t吊	日	76.00	71,190.00	5,410,440	8H	
合 計	作業能力：1.00式			27,052,200.00	27,052,200		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：29

名称：敷鉄板①材料（賃料）[※] t22mm×1,524mm×6,096mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	153.000	21,021.00	3,216,213		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	153.000	1,100.00	168,300		
合 計	作業能力：1.00式			3,384,513.00	3,384,513		

番号：30

名称：敷鉄板①設置

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	28,390.00	4,258		
とび工		人	0.150	28,080.00	4,212		
普通作業員		人	0.150	22,050.00	3,307		
バックホウ(クロー型)運転	排出ガス対策型（2014規制）山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）、吊能力2.9t	日	0.150	57,181.00	8,577		
諸雑費（率）		%	1.000	20,354.00	203		
合 計	作業能力：100.00m ²			205.00	20,557		

番号：31

名称：敷鉄板①撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	28,390.00	3,974		
とび工		人	0.140	28,080.00	3,931		
普通作業員		人	0.140	22,050.00	3,087		
バックホウ(クロー型)運転	排出ガス対策型（2014規制）山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）、吊能力2.9t	日	0.140	57,181.00	8,005		
諸雑費（率）		%	1.000	18,997.00	189		
合 計	作業能力：100.00m ²			191.00	19,186		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：32

名称：排水管材料 VU600

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質ポリ塩化ビニル管	VU600	m	10.000	26,000.00	260,000		
合 計	作業能力：10.00m			26,000.00	260,000		

番号：33

名称：排水管設置 VU600

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.130	28,390.00	3,690		
普通作業員		人	0.250	22,050.00	5,512		
雑材料	全体の%	%	0.500	9,202.00	46		
合 計	作業能力：1.00式			9,248.00	9,248		

番号：34

名称：床掘 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	砂質土	m3	1.000	250	250		
合 計	作業能力：1.00m3			250	250		

番号：35

名称：土砂運搬 土砂、土砂仮置場に運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m3	1.000	389.2	389.2		
合 計	作業能力：1.00m3			389.2	389.2		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号: 36

名称: 整地 土砂、土砂仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂、土砂仮置場	m ³	1.000	130.6	130.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			130.6	130.6		

番号: 37

名称: 捨石③材料 200~500kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	200~500kg/個	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			13,000.00	13,000,000		

番号: 38

名称: 捨石③積込 200~500kg/個、荷揚場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石③積込	200~500kg/個、荷揚場	m ³	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			285.5	285.5		

番号: 39

名称: 捨石③運搬 200~500kg/個、荷揚場~投入場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石③運搬	200~500kg/個、荷揚場~投入場所	m ³	1.000	658.6	658.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			658.6	658.6		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：40

名称：捨石③投入 200～500kg/個

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石③投入	200～500kg/個	m 3	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			285.5	285.5		

番号：41

名称：捨石③均し 200～500kg/個、±10cm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	6.60	66,187.00	436,834	5.80H / 8H	
石工		人	3.40	33,900.00	115,260		
普通作業員		人	29.70	22,050.00	654,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,206,979.00	6,034		
合 計	作業能力：100.00m 2			12,130.00	1,213,013		

番号：42

名称：捨石④材料 10～200kg/個

1000m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	10～200kg/個	m 3	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			13,000.00	13,000,000		

番号：43

名称：捨石④積込 10～200kg/個、荷揚場

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石④積込	10～200kg/個、荷揚場	m 3	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			285.5	285.5		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 44

名称 : 捨石④運搬 10~200kg/個、荷揚場~投入場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石④運搬	10~200kg/個、荷揚場~投入場所	m 3	1.000	658.6	658.6		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			658.6	658.6		

番号 : 45

名称 : 捨石④投入 10~200kg/個

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石④投入	10~200kg/個	m 3	1.000	285.5	285.5		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			285.5	285.5		

番号 : 46

名称 : 捨石④均し 10~200kg/個、±10cm

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	6.60	66,187.00	436,834	5.80H / 8H	
石工		人	3.40	33,900.00	115,260		
普通作業員		人	29.70	22,050.00	654,885		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,206,979.00	6,034		
合 計	作業能力 : 100.00m 2			12,130.00	1,213,013		

番号 : 47

名称 : フィルター層材料 割栗石50~150mm

1000m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石	50~150mm	m 3	1,140.00	4,570.00	5,209,800		
合 計	作業能力 : 1,000.00m 3			5,209.00	5,209,800		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：48

名称：フィルター層施工 割栗石50～150mm、t=30cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.62	66,187.00	41,035	5.80H	
世話役		人	0.43	28,390.00	12,207		
特殊作業員		人	0.75	24,750.00	18,562		
普通作業員		人	2.11	22,050.00	46,525		
雑材料	全体の%	%	0.60	118,329.00	709		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,190.00	119,038		

番号：49

名称：鋼矢板材料 ハット形10H、SYW295、L=12.0m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	ハット形10H、SYW295、L=12.0m	枚	76.00	210,511.00	15,998,836		
合 計	作業能力：1.00式			15,998,836.00	15,998,836		

番号：50

名称：鋼矢板荷卸し ハット形10H、SYW295、L=12.0m

1日当り(140枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	28,390.00	28,390		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	22,050.00	22,050		
雑材料	全体の%	%	0.50	106,600.00	533		
合 計	作業能力：140.00枚			765.00	107,133		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 51

名称 : 鋼矢板圧入 ハット形10H、圧入長9.9m/枚、50<Nmax≤100

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.440	28,390.00	69,271		
特殊作業員		人	2.440	24,750.00	60,390		
とび工		人	4.880	28,080.00	137,030		
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策(2014年規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN	日	2.440	458,976.00	1,119,901		
オーガ部材費		日	2.440	119,077.00	290,547		
諸雑費(率)	機械及び労務費の%	%	4.000	1,386,592.00	55,463		
合 計	作業能力 : 10.00枚			173,260.00	1,732,602		

番号 : 52

名称 : 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 ハット形鋼矢板用

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.100	28,390.00	31,229		
特殊作業員		人	1.100	24,750.00	27,225		
とび工		人	2.190	28,080.00	61,495		
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策(2014年規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN	日	0.590	458,976.00	270,795		
合 計	作業能力 : 1.00回			390,744.00	390,744		

番号 : 53

名称 : 鋼矢板工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	23.00	78,300.00	1,800,900	8H	
合 計	作業能力 : 1.00式			1,800,900.00	1,800,900		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 54

名称 : 本体コンクリート打設 (陸上) 18N-8-20 W/C≤65% 無筋構造物

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	13,700.00	141,110		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,680.00	46,800		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			18,791.00	187,910		

番号 : 55

名称 : 鋼製型枠組立組外 (重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,682.00	968,200		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,682.00	968,200		

番号 : 56

名称 : 鉄筋 SD345 D13 L=600mm

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	104.70	107,841		
合 計	作業能力 : 1,000.00k g			107.00	107,841		

番号 : 57

名称 : 伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,754.00	275,400		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,754.00	275,400		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 58

名称 : 鋼製枠組足場架払(重力式) 手すり先行足場

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,060.00	306,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			3,060.00	306,000		

番号 : 59

名称 : 止水板 CF200×5

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板	CF200×5	m	1.000	2,762	2,762		
合 計	作業能力 : 1.00m			2,762	2,762		

番号 : 60

名称 : 路盤紙 クラフト紙系

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	37.50	4,500		
世話役		人	0.20	28,390.00	5,678		
普通作業員		人	1.00	22,050.00	22,050		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			322.00	32,228		

番号 : 61

名称 : 本体工施工機械 クレーン機械

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラークレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	141.00	71,190.00	10,037,790	8H	
合 計	作業能力 : 1.00式			10,037,790.00	10,037,790		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号 : 62

名称 : 敷鉄板②材料 (賃料) t22mm×1,524mm×6,096mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	105.000	20,944.00	2,199,120		
整備費 (敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	105.000	1,100.00	115,500		
合 計	作業能力 : 1.00式			2,314,620.00	2,314,620		

番号 : 63

名称 : 敷鉄板②設置

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	28,390.00	4,258		
とび工		人	0.150	28,080.00	4,212		
普通作業員		人	0.150	22,050.00	3,307		
バックホ(クロー型)運転	排出ガス対策型(2014規制)山積0.8m ³ (平積0.6m ³)、吊能力2.9t	日	0.150	57,181.00	8,577		
諸雑費(率)		%	1.000	20,354.00	203		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			205.00	20,557		

番号 : 64

名称 : 敷鉄板②撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	28,390.00	3,974		
とび工		人	0.140	28,080.00	3,931		
普通作業員		人	0.140	22,050.00	3,087		
バックホ(クロー型)運転	排出ガス対策型(2014規制)山積0.8m ³ (平積0.6m ³)、吊能力2.9t	日	0.140	57,181.00	8,005		
諸雑費(率)		%	1.000	18,997.00	189		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			191.00	19,186		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号: 65

名称: 仮設材等運搬(1) 敷鉄板①、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,673,628.00	1,673,628		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	736,200.00	736,200		
合 計	作業能力: 1.00式			2,409,828.00	2,409,828		

番号: 66

名称: 仮設材等運搬(2) 敷鉄板②、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,148,488.00	1,148,488		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	505,200.00	505,200		
合 計	作業能力: 1.00式			1,653,688.00	1,653,688		

番号: 67

名称: 運搬 油圧式杭圧入引抜機(硬質地盤・ハット形用)、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20~30 t 車×2台	台	4.00	71,000.00	284,000		
合 計	作業能力: 1.00式			284,000.00	284,000		

番号: 68

名称: 分解組立運搬(1) クローラクレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	55,600.00	83,400	8H	
特殊作業員		人	5.50	24,750.00	136,125		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	219,525.00	952,738		
合 計	作業能力: 1.00式			1,172,263.00	1,172,263		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：69

名称：分解組立運搬（2）クローラークレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	55,600.00	83,400	8H	
特殊作業員		人	5.50	24,750.00	136,125		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	219,525.00	952,738		
合 計	作業能力：1.00式			1,172,263.00	1,172,263		

番号：70

名称：分解組立運搬（3）クローラークレーン 50 t 吊、往復、千松公園東区間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	55,600.00	83,400	8H	
特殊作業員		人	5.50	24,750.00	136,125		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	219,525.00	952,738		
合 計	作業能力：1.00式			1,172,263.00	1,172,263		

番号：71

名称：分解組立運搬（4）クローラークレーン 50 t 吊、往復、千松公園区間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	55,600.00	83,400	8H	
特殊作業員		人	5.50	24,750.00	136,125		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	219,525.00	952,738		
合 計	作業能力：1.00式			1,172,263.00	1,172,263		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

番号：72

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	157.00	13,659		
運転手(特殊)		人	1.00	26,520.00	26,520		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	5.80	1,510.00	8,758		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.50	11,500.00	17,250		供用日
合 計					66,187		

単価表番号：2

単価表名称：硬質地盤専用圧入機運転 排ガス対策(2014年規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	208.000	157.00	32,656		
損料(硬質地盤専用圧入機)	排ガス対策(2014規制)ハット形鋼矢板用 800/900kN	日	1.460	292,000.00	426,320		供用日換算
合 計					458,976		

単価表番号：3

単価表名称：オーガ部材費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(オーガ損耗部品損料)	オーガスクリュ・ケーシング・オーガヘッド等	日	1.460	71,430.00	104,287		供用日
オーガ消耗部材単価	アウタービット	個	0.400	22,300.00	8,920		
オーガ消耗部材単価	パイロットビット	個	0.100	58,700.00	5,870		
合 計					119,077		

単価表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	78,300.00	78,300		
合 計					78,300		

単価表番号：5

単価表名称：クローラクレーン①(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	157.00	10,990		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	60,200.00	60,200		
合 計					71,190		

単価表番号：6

単価表名称：クローラクレーン②(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	157.00	10,990		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	60,200.00	60,200		
合 計					71,190		

単価表番号：7

単価表名称：クローラクレーン③(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	157.00	10,990		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	60,200.00	60,200		
合 計					71,190		

単価表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その3)

単価表番号：8

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転 排出ガス対策型(2014規制) 山積0.8m3(平積0.6m3)、吊能力2.9t

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	26,520.00	26,520		
軽油		L	119.000	157.00	18,683		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊	日	1.060	11,300.00	11,978		
合 計					57,181		

単価表番号：9

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	157.00	10,990		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	60,200.00	60,200		
合 計					71,190		

単価表番号：10

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	55,600.00	55,600		
合 計					55,600		